第６号様式（第１１条関係）

令和７年１０月１日
東京都北区長 殿

団体名 王子盛り上げ実行委員会

代表者 代表 北 一郎

所在地 東京都北区王子本町１－１５－２２

東京都北区個店連携支援事業補助金実績報告書

 令和７年５月１５日付７北地産第〇〇〇〇号補助金の交付決定通知を受けた事業

が完了したので、東京都北区個店連携支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

１ 補 助 事 業 名    王子駅居酒屋スタンプラリー

２  事業実施期間    令和７年９月１日～令和７年９月３０日

３ 補助対象経費     金  ６００，０００ 円

４  補助金交付決定額     金 ４００，０００ 円

５ 添付書類
（１）事業の実績（別紙１）
（２）事業費積算内訳（別紙２）
（３）事業経費領収書の写し
（４）写真・ちらし等の成果物
（５）その他区長が必要と認める資料

第６号様式 別紙１
（事業の実績）

(1)事業名 王子駅居酒屋スタンプラリー

(2)商店街名 王子銀座商店街周辺
(3)事業の実施期間

令和７年９月１日～令和７年９月３０日

(4)事業の具体的な内容（新規性含む）
・１か月間スタンプラリーを開催した。
・イベントの最終日で抽選会を行い、スタンプを集めた人に対して景品を渡した。
・SNS で口コミを投稿した人に対して、店舗ごとに特別なサービスを提供した。

(5)事業実施後の効果
・店ごとの顧客が別の参加店へ行くきっかけとなり、顧客の共有へつながった。
・イベントの景品を目的とした新規客が来た。新規客の一部がイベント後にも来

るようになった。
・SNS の口コミを通して、店の評判が向上した。

(6)事業の成果物の概要
・チラシ
・ポスター
・スタンプカード
・イベント限定ホームページ

(7)事業に要する経費内訳

総 事 業 費 補助対象経費
総事業費に係る負担区分

区補助金 自己負担額
560,000 円

560,000 円

373,000 円

187,000 円

＊間接補助事業毎に、本表複写の上記載すること。

第６号様式 別紙２
（事業費積算内訳）

（単位：円）
経費名称 単価 規模 金額 消費税額 合計

チラシ作成・印刷費  5000 180,000  180,000

ポスター作成・印刷費  20 8,000  8,000

スタンプカード作成費  1000 48,000  48,000

イベント専用のホーム

ページ作成費
 1 80,000  80,000

抽選会の会場利用料  1 20,000  20,000

北区共通商品券（景品特

賞）
 50 50,000  50,000

お酒飲み比べセット（景

品A賞）
 100 50,000  50,000

和菓子セット（景品B賞）  450 50,000  50,000

おつまみセット（景品C
賞）

 500 50,000  50,000

抽選会お手伝いに対す

る謝礼（2名）

王子 太郎  1 12,000  12,000

王子 次郎  1 12,000  12,000

合  計 560,000

※ 記載欄不足の場合は、適宜行を挿入し記載すること。
※ 「アルバイト賃金」は従事内容を、「謝礼」は目的と相手先を記載すること。
※ 「景品を購入する経費」については、経費名称欄でそのことが確認できるように記

載すること。
※補助事業ごとに、本表複写のうえ記載すること。

第８号様式（第１３条関係）

年  月  日

東京都北区長 殿

団 体 名
代表者名
所在地

東京都北区個店連携支援事業補助金請求書

   年    月    日付      により、交付確定通知を受けた補助金について、

東京都北区個店連携支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請

求します。

記

１  補 助 事 業 名  王子駅居酒屋スタンプラリー

２  補助金交付確定額    金  373,000 円

３  概算払受領済額      金     0 円

４  補助金交付請求額    金  373,000 円

支払金口座振替依頼書

振込先金融機関

              銀行
北         信用金庫          王子 支店

信用組合

振

込

口

座

預金種別      普通           当座

口座番号 1 1 1 1 1 1 1

フリガナ ｷﾀ ｲﾁﾛｳ

氏 名 北 一郎

北区から私に支給される北区個店連携支援事業補助金は、上記の口座に口座振

替の方法をもって振り込んでください。

     年    月    日

 北 区 長 殿

住所 東京都北区王子本町１－１５－２２

団体名 王子盛り上げ実行委員会

役職・氏名 代表 北 一郎

ご注意

１．預金種別は該当のものを○で囲んでください。

２．口座番号、氏名、印はご本人の口座番号、氏名、印を記載押印してください。

３．本書の記載事項に変更が生じた場合は、改めて口座振替依頼書を提出してください。

所管課  産業振興課

申請者と同じ名義の

口座を記入してくだ
 ゆうちょ銀行は
店名（数字３ケタ）を記入

空欄にしてください

ゆうちょ銀行

（参考）ゆうちょ銀行の場合の注意事項

【店名】の３桁の番号を依頼書に記入してください。
口座番号は上ページの番号ではなく、下ページの【口座番号】の数字を

記入してください。
※通帳を持っていない場合は、キャッシュカードに記載された記号と番

号から店名を調べることができます。
調べ方はゆうちょ銀行の公式ホームページをご確認してみてください。

一般の金融機関